Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

25 февраля 2025 г.                                                                                  №  11

с. Боровиха

Об итогах проведения районного заочного конкурса «Кинотаврик»

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса «Кинотаврик» (Приложение 1).

       2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение к приказу № 11 от 25 февраля 2025 г.

№ Школа Фамилия Имя Возраст Название Номинация Место Номер диплома

1.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Майсупов Кабир

10 лет

ЗОЖ в любое

время года

 2 место К 11 2522025

2.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Салямова Софья 9 лет История

создания семьи

Салямовых

Игровой фильм 1 место К 11 2522025

3.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Федосеева Анна

7 лет Готовим кексы

 1 место К 11 2522025

4.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Самодуров Глеб 10 лет Хоккей

 3 место К 11 2522025

5.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Гельцер Илья 10 лет Мое увлечение  3 место К 11 2522025

6.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Левченко София 8 лет Новогодние

каникулы

 3 место К 11 2522025

7.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Фёдоров Никита 10 лет «Мое лето»  2 место К 11 2522025

8.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Тюлюкина Екатерина 8 Письмо солдату  2 место К 11 2522025

9.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Козицына Анастасия 8 Великий человек  1 место К 11 2522025

10.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Тюлюкина Арина,

Гуринович Мария,

Попкова Лилиана,

Есипова Ариадна

13 «Строки гнева»

по лирике

военных лет

Учебный фильм 1 место К 11 2522025

11.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Лобанова Кристина 11 «Моя

замечательная

жизнь»

Репортаж

Ссылка не

открывается

 К 11 2522025

12.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Белоусов Игорь 10 «Год Защитника

Отечества»

Слайд- фильм 3 место К 11 2522025

13.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Папсулина Инна

Николаевна

 «Все наши

экскурсии»

Ссылка не

открывается

 К 11 2522025

14.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Петрова София 7 Художественная

гимнастика

 1 место К 11 2522025

15.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Рощик Алиса 8 «Брелок из

эпоксидной

смолы»

 2 место К 11 2522025

16.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Леонтьева Мирослава 7 Видео

выступление

Музыкальный клип 2 место К 11 2522025

17.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Тюлюкина Арина,

Тюлюкина Екатерина

8-13 Буктрейлер по

книге «Очень

страшный 1942

Новый год»

Учебный фильм 2 место К 11 2522025

18.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Соловьева Виктория 10 «Наши друзья»  Слайд - фильм 2 место К 11 2522025

19.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Астраханцева София 9 «Один день

школьной

жизни»

 Игровой фильм  3 место К 11 2522025

20.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Сидорчук Яна 9 Наш любимый 3

Г

 3 место К 11 2522025

21.  МБДОУ – д/с

«Березка» с.

Санниково

Козицына Наталья

Владимировна

41 Детективное

агенство «Чип и

Дэйл»

 1 место К 11 2522025

22.  МБДОУ – д/с

«Парус» с.

Фирсово

Степанов Семен,

Войтенко Егор

Никитин Марк,

Макаров Ярослав

 «Предметы быта

русской избы»

Учебный фильм 2 место К 11 2522025

23.  МБДОУ – д/с

«Парус» с.

Фирсово

Никитин Марк Дош. «Марк Никитин

о своей семье»

Репортаж 1 место К 11 2522025

24.  МБДОУ – д/с

«Парус» с.

Фирсово

Гуляева Александра Дош. «Детский сад

«Парус»

Социально-

рекламный ролик

1 место К 11 2522025

25.  МБДОУ – д/с

«Парус» с.

Фирсово

Ложкина Евгения

Вячеславовна,

Маркина Елена

Алексеевна

 «Один день из

жизни детского

сада»

Документальный

фильм

2 место К 11 2522025

26.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Вотяков Илья 7 лет «Не пропусти

главное»

Социальный ролик 1 место К 11 2522025

27.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Чугунова Маргарита 9 лет «Наши любимые

мамы»

   2 место К 11 2522025

28.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Федорченко София 12 лет «Мое село –

Первомайское»

 3 место К 11 2522025

29.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Чугунова Ксения 15 лет «Первомайская

СОШ в цифрах»

 2 место К 11 2522025

30.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Шершнева Татьяна,

Ударцев Денис

16 Школьные

новости

 2 место К 11 2522025

31.  МБОУ Чугунова Ксения, 15 Школьные  2 место К 11 2522025

«Первомайская

СОШ»

Ломовцев Артем,

Вершинин Роман,

Кузьмичева Светлана

новости

32.  МБОУ

«Бобровская

СОШ» и МБОУ

«СОШ № 81» г.

Барнаул

Стась Владимир,

Юрьева Варвара,

Бродский Александр

13-15

лет

«Не ставь точку» Короткометражный

игровой фильм

2 место К 11 2522025

Протасова Екатерина,

Генке Елизавета,

Гребенюкова Елена

Барнаул

33.  МБОУ

«Боровихинская

СОШ»

Лопаткина Екатерина,

Киселева Елесея,

Виноградов Иван,

Авдеев Алексей,

Кобзарев Александр

17 «Экология –

наше все!»

 2 место К 11 2522025

34.  МБОУ

«Боровихинская

СОШ»

Палагина Ксения,

Акименко Дарья,

Щербатых Артем,

Бозюков Сергей,

Мартынюк Ульяна

Ткаченко Семен,

Тубольцева Ангелина,

Семенов Егор, Иванов

Данил, Скориков

Руслан, Власов

Александр, Маевская

Анастасия

13 «Когда уйдем со

школьного

двора»

 2 место К 11 2522025

35.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Азрян Милена 17 «Интервью с

интересным

человеком»

репортаж 1 место К 11 2522025

36.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Никифорова Варвара 17 «Любопытная

Варвара»

репортаж 2 место К 11 2522025

37.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Беспалов Павел,

Мироненко Михаил

17 «Главные

новости»

репортаж 3 место К 11 2522025

38.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Бияшева Камила,

Биланич Кира,

Цинцус Валерия,

10-11 Мининовости» репортаж 1 место К 11 2522025

Шарыгин Михаил

39.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Никифорова Варвара,

Азрян Милена,

Гаврилова Елена,

Биланич Кира,

Валерия Цинцус,

Шарыгин Михаил,

Крамаренко Захар,

Глебов Дмитрий,

Эрцегович Анастасия,

Беспалов Павел,

Михайлова Полина,

Мироненко Михаил,

Бишаева Камила

10-17 Телепередача

«PROшколу»

 1 место К 11 2522025

40.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Глебов Дмитрий,

Шарыгин Михаил

11-17 «Скажите

взрослым»

Социальный –

рекламный ролик

1 место К 11 2522025

41.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Беспалов Павел,

Гаврилова Елена,

Мироненко Михаил,

Глебов Дмитрий,

Блинов Андрей

17 Это надо -

живым

Социальный –

рекламный ролик

1 место К 11 2522025

42.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Гаврилова Елена 17 «Чтобы

помнили»

Зарисовка 1 место К 11 2522025

43.  МБОУ

«Березовская

СОШ»

Михайлова Полина,

Неудахина Арина

15 «День студента» репортаж 2 место К 11 2522025

44.  КГБОУ «КШИ

«Алтайский

кадетский

Корпус»

Бердюгин Савелий,

Ильгов Георгий,

Плахов Иван

17 Мы Музыкальный клип 1 место К 11 2522025

45.  КГБОУ «КШИ

«Алтайский

кадетский

Корпус»

Бердюгин Савелий,

Ильгов Георгий,

Плахов Иван

17 «Что для тебя

театр?»

Репортаж 2 место К 11 2522025

46.  КГБОУ «КШИ

«Алтайский

кадетский

Бердюгин Савелий,

Ильгов Георгий,

Плахов Иван

17 «Россия» Музыкальный клип 2 место К 11 2522025

Корпус»